GOVERNO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS

GABINETE DO PREFEITO

Avenida Rui Barbosa, nº 01, Centro, Santa Maria das Barreiras – PA, CEP: 68.565-000

DECRETO MUNICIPAL Nº.713/2023                                                  DE 12 DE ABRIL DE 2023.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. LUCAS EDUARDO
DE LIMA SILVA, PARA O EXERCICIO DO CARGO EM
COMISSÃO DE COORDENADOR ADMINISTRATIVO
FINANCEIRO, DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DAS
BARREIRAS, ESTADO DO PARÁ, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO DO MUNICPIO DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS, ESTADO DO
PARÁ, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal em seu Art. 76,
Inciso IX combinado com o Art. 10, inciso II da Lei Complementar Municipal nº 005/2008, Regime
Jurídico e demais legislações,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica nomeado, até ulterior deliberação o Sr. LUCAS EDUARDO DE LIMA
SILVA., brasileiro, maior, capaz, portador do CPF: 029.352.572-27, para o cargo em Comissão de
coordenador administrativo financeiro, na unidade Secretário Municipal de Meio Ambiente e
Recursos Hídricos.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando – se
as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos a partir de 03/04/2023.

DO GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS,
Estado do Pará, aos 12 de abril de 2023.

____________________________________________
ADRIANO SALOMÃO COSTA DE CARVALHO FILHO

Prefeito Municipal

		2023-04-12T14:21:48-0300
	ADRIANO SALOMAO COSTA DE CARVALHO FILHO:00377069264